
На основу члана 116 Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/12,  14/15 
и 68/2015, у даљем тексту: Закон), 

 
 

   Р е п у б л и к а   С р б и ј а 

ГРАД БЕОГРАД 

ГРАДСКА  УПРАВА  ГРАДА  БЕОГРАДА  

Наручилац: Секретаријат за саобраћај 
27. марта 43-45, Београд 

објављује 
 
 

Обавештење о закљученом уговору 
 

Назив наручиоца: Град Београд, Градска управа града Београда, Секретаријат за 

саобраћај 

Адреса наручиоца: улица 27. марта бр. 43-45, Београд 

Интернет страница наручиоца: www.bgsaobracaj.rs и www.beograd.rs 

Врста наручиоца: орган јединице локалне самоуправе 

Опис предмета набавке: добра - Набавка напредније рачунарске опреме за потребе 

запослених у Секретаријату за саобраћај 

Назив и ознака из општег речника набавке: 30213300-8-стони рачунари (десктоп); 

30231310-3-равни екрани; 30213100-6-преносиви рачунари; 

 
Уговорена вредност: 1.253.560,00динара без ПДВ, односно 1.504.272,00 динара са ПДВ 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: пет понуда 

Највиша понуђена цена: 1.305.708,00 динара без ПДВ, односно 1.566.849,60 динара са 

ПДВ 

Најнижа понуђена цена: 1.229.800,00 динара без ПДВ, односно 1.475.760,00 динара са 

ПДВ 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  

-1.305.708,00 динара без ПДВ, односно 1.566.849,60 динара са ПДВ 

-1.253.560,00 динара без ПДВ, односно 1.504.272,00 динара са ПДВ 

 

Датум доношења Одлуке о додели уговора: 16.11.2017. године 

Датум закључења уговора: 01.12.2017. године 

Основни подаци о добављачу: ROYAL COMMERCE d.o.o., Донска бр. 5/1 г, 11050 Београд  

Период важења уговора: 45 дана од дана закључења Уговора 

Околности које представљају основ за измену уговора: Нису предвиђене 

http://www.bgsaobracaj.rs/

